

FELDINGBJERG GROUP ApS

Smedegårdsvej 7
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Kim Feldingbjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FELDINGBJERG GROUP ApS
Smedegårdsvej 7
5771 Stenstrup

CVR-nr: 28504624
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed, byggevirksomhed samt dermed beslægtede firmaaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 407.758 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.713.445	1.919.112
Personaleomkostninger	1	-1.100.629	-1.004.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.451	-39.069
Resultat af ordinær primær drift		535.365	875.138
Øvrige finansielle omkostninger		-9.243	-11.436
Ordinært resultat før skat		526.122	863.702
Skat af årets resultat		-118.364	-190.748
Årets resultat		407.758	672.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		-342.242	672.954
I alt		407.758	672.954

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.819	64.122
Materielle anlægsaktiver i alt		88.819	64.122
Anlægsaktiver i alt		88.819	64.122
Fremstillede varer og handelsvarer		395.371	96.652
Varebeholdninger i alt		395.371	96.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.227	387.494
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	82.130
Udsudte skatteaktiver		735	827
Tilgodehavender i alt		130.962	470.451
Likvide beholdninger		2.047.105	1.253.526
Omsætningsaktiver i alt		2.573.438	1.820.629
Aktiver i alt		2.662.257	1.884.751

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		922.215	1.264.457
Forslag til udbytte		750.000	0
Egenkapital i alt		1.797.215	1.389.457
Gæld til banker		146.337	15.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.182	88.538
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.306	112.007
Skyldig selskabsskat		0	192.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.027	79.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.190	7.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		865.042	495.294
Gældsforpligtelser i alt		865.042	495.294
Passiver i alt		2.662.257	1.884.751

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	867926	771661
Pensionsbidrag	110962	90105
Andre omkostninger til social sikring	121741	143139
	<u>1100629</u>	<u>1004905</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2,4</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen